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Suszarki do butów i rękawic
nadmuch regulowane ramiona
- 03
Cena 107,00 zł

Numer katalogowy 1407/3400

Opis produktu
Bardzo wydajna suszarka z nadmuchem do obuwia, rękawic, kasków, skarpet itp.

W suszarce można dowolnie zmieniać długość ramienia suszącego, aby dostosować je do rozmiarów butów.

Suszarkę można złożyć, co ułatwia przechowywanie po użyciu i oszczędza miejsce.

Cechy produktu: 

Delikatnie usuwa wilgoć z wewnątrz obuwia dzięki automatycznie dobranej temperaturze suszenia i odpowiedniej
wentylacji,
Wyjątkowo proste i bezpieczne dla użytkownika i obuwia zastosowanie,
Dzięki swojemu kształtowi można używać urządzenia także do dezynfekcji innych składników odzieży: np. rękawiczek i
czapek,
Niski koszt użytkowania i bardzo dobry efekt,

Specyfikacja techniczna

Płynna regulacja temperatury czasu suszenia,
Zabezpieczenie przed przegrzaniem,
Zastosowanie nie tylko do butów,
Obsługa przez panel przycisków z wyświetlaczem diodowym,
Niewielkie rozmiary i waga – można używać wszędzie gdzie jest podłączenie do prądu,
Stabilna podstawa,
Moc: Automatyczna regulacja w zakresie 200W,
Zasilanie: ~220V - 50Hz,

Instrukcje użytkowania

1. Suszarkę należy umieścić na suchej, płaskiej powierzchni,
2. Naciśnij i przytrzymaj przycisk pitch. Otwórz wsporniki, a następnie zwolnij przycisk pitch,
3. Podłącz do sieciowego 220V 50Hz.
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4. W zależności od rodzaju obuwia i wilgotności należy ustawić czas suszenia,
5. Po zakończeniu suszenia wyjmij wtyczkę z gniazdka, zdejmij buty z suszarki i naciśnij i przytrzymaj przycisk pitch, aby

przywrócić wsporniki do pozycji zamkniętej.

Użytkowanie i bezpieczeństwo

Sprawdź kabel przed użyciem, aby uniknąć porażenia i potencjalnego zagrożenia pożarem.
Wybierz odpowiednie gniazdo zasilania (220V 50Hz ).
Nie umieszczaj suszarki w deszczu lub w płynach i nie kładź na niej mokrych lub ociekających butów/rękawiczek
Aby uniknąć zagrożenia pożarowego, odłącz przewód, gdy suszarka nie jest używana.
Unikaj słońca i innych źródeł ciepła, aby zapobiec przebarwieniom lub zniekształceniom.
NIE UŻYWAĆ w łazience.
NIE UŻYWAĆ na wykładzinie z etylenu, żywicy lub innych miękkich, niestabilnych powierzchniach.
NIE MYĆ ANI ZANURZAĆ suszarki, aby uniknąć wstrząsu i awarii urządzenia.
NIE UDERZAJ suszarki.
NIE UŻYWAJ do góry nogami.
NIE WOLNO dopuścić, aby do suszarki dostały się zanieczyszczenia (piasek, kamienie itp.).
NIE ZAKRYWAJ OTWORÓW wentylacyjnych.
Suszarkę należy trzymać z dala od łatwopalnych przedmiotów, takich jak papier, paliwo itp.
Trzymaj z dala od dzieci i zwierząt.
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